
Индивидуальный предприниматель Миннигалиев Владимир Фадисович 

427941, Удмуртская Республика, Камбарский р-он, с.Ершовка, ул.Колхозная, д.12 

Тел: 8 (919) 902-25-01, e-mail: mvf-18@mail.ru 

 

ОГРН 304183836600012, ИНН 181001662010, р/с 40802810068200100234 в Удмуртском отделении 

№8618 г.Ижевска, к/с 30101810400000000601, БИК 049401601 

 

 

 

 
ПРИКАЗ №16 от «26» марта 2024 г.  

О закрытии ледовой переправы через реку Кама  

в направлении п.Борок – г.Сарапул  

 

В связи с наступлением оттепели, таяния льдов, ухудшения ледяного покрова,  

и основываясь на данные ОДН 218.010.98  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. «26» марта 2024 года в 18:30 закрыть ледовую переправу через реку Кама в 

направлении п.Борок – г.Сарапул; 

2) Сотрудникам ледовой переправы: 

- засыпать въезды и выезды с/на ледовую переправу (завалить бруствером из 

снега и грунта); 

- разместить знаки, запрещающие проезд по ледовой переправе; 

- освободить контрольно-пропускные пункты; 

- произвести уборку территории. 

3) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

                                                                                                     В.Ф. Миннигалиев                                                                              
 


